Η συμβατική προθεσμία ορίστηκε σε χρονικό διάστημα διακοσίων εβδομήντα (270) 

ημερολογιακών ημερών από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης, ήτοι έως 16/05/2021. 

Ο ανάδοχος με την υπ’ αριθ. 3749/13-04-2021 αίτησή του ζήτησε τη χορήγηση της 1ης παράτασης της 

συμβατικής προθεσμίας του έργου κατά εκατόν ογδόντα τέσσερις (184) ημερολογιακές ημέρες, δηλαδή 

μέχρι 16/11/2021, η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 85/2021 (ΑΔΑ: 6Ψ1ΠΩ6Ι-Λ44) Απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής του Δ. Αγιάς. 

Ο ανάδοχος με την υπ’ αριθ. 11357/7-10-2021 αίτησή του ζήτησε τη χορήγηση της 2ης παράτασης της